
PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA’  

a.s. 2024/25 

Giorno Attività Orario 

 

4 settembre Collegio dei docenti  

incontro orientamento /orientatori 
Ore 9.00-10.00 

 

4 settembre 

 Riunione staff  

 

Ore 10.00-

12.00 

 

 9 settembre 
DIPARTIMENTI 

 

 

8-13 

 

10 settembre 
C.d.C. classi prime calendarizzati in specifica comunicazione  

 

 
Seguirà 

specifica 
comunicazione 

8.00-13:.00 

11 settembre  
C.d.C. classi prime calendarizzati in specifica comunicazione  

 

 
Seguirà 

specifica 
comunicazione 

8.00-13:.00 

13 settembre  Collegio dei docenti 

Ore 9.00-11.00 
Seguirà 

specifica 
comunicazione 

16 settembre 

 

Inizio anno scolastico 

 

 

Inizio anno 

scolastico 

 

17-20 settembre 

 

Eventuali Consigli di classe BES 
Seguirà 

specifica 

comunicazione 

24-25-26-27 

settembre 

 

Consigli classi studenti Bes con uso di medicinali salvavita 

 

Seguirà 

specifica 

comunicazione 

1 ottobre 

 

Collegio docenti: seguirà odg con specifica comunicazione 

 

14.30-16.30 

15 ottobre 

 

Collegio docenti: seguirà odg con specifica comunicazione 

 

14.30 - 16.30 

entro il 15 ottobre 
Consigli di classe GLO per estensione PEI seguirà 

specifica com 



17 ottobre 
Elezioni rappresentanti studenti OO.CC mattina terza ora; 

rappresentanti dei genitori assemblee e votazioni nel pomeriggio 

Seguirà  

convocazione  

assemblee 

genitori  

con orari 

specifici 

dal 21 al 25 ottobre Consigli di classe e GLO 

Pomeriggio 

60 minuti ogni 

Cdc 

29 ottobre Collegio docenti: seguirà o.d.g. in specifica comunicazione 14.30 – 16.30 

7 novembre 

 

Dipartimenti disciplinari 

Pomeriggio  

durata 2 h 

dal 25 novembre al 5 

dicembre 
Consigli di classe 

Pomeriggi 

90 minuti ogni 

Cdc  

12 dicembre Collegio docenti: seguirà o.d.g. in specifica comunicazione 14.30 – 16.30 

14 dicembre Open day 16.00 – 18.00 

11 gennaio Open day 16.00 – 18.00 

dal 20 gennaio al 29 

gennaio 2025 
Consigli di classe: scrutini 

Orario 

pomeridiano 

30 gennaio 

 

Dipartimenti disciplinari Pomeriggio,  

durata 2 h 

dal 3 all’8  febbraio Pausa didattica 
 

entro febbraio Consigli di classe GLO   
seguirà 

specifica com. 

11  marzo 
 

Collegio docenti: seguirà o.d.g. in specifica comunicazione 14.30 – 16.00 

dal 31 marzo al 7  

aprile 

 

Consigli di classe 

 

Pomeriggio 

90 minuti ogni 

Cdc 

29 aprile 
 

Dipartimenti disciplinari 14.30 - 16.30 

entro fine maggio Consigli di classe GLO 
seguirà 

specifica com 

http://oo.cc/


dal 5 maggio al 9 

maggio 
Consigli di classe 

Pomeriggio 40  

minuti ogni 

Cdc 

14 maggio 

 

Collegio docenti: seguirà o.d.g. in specifica comunicazione 14.30 – 16.00 

 

dal 6 all’11  

giugno  

Consigli di classe (solo docenti): scrutini 2° quadrimestre 

Orario 

mattutino e 

pomeridiano 

13  giugno 2025 

 

Incontro con genitori di studenti con giudizio sospeso 

 

9.00 – 10.30 

13   giugno 

 

Collegio docenti (potrà subire variazione in base ad 

impegni del DS per conferenze di servizio) 

 

10.30 – 12.00 

dal 20 al 30 agosto 

 

Prove superamento debito e colloqui per studenti che hanno 

frequentato il quarto anno all’estero; scrutini 

 e scrutini 

Seguiranno 

specifiche 

circolari 

 

NB: 

Il presente piano potrà subire variazioni e/o integrazioni a seguito di impegni/incombenze sopravvenute.  

Nei limiti orari previsti dall’art. 29 CCNL altre riunioni potranno essere calendarizzate.



Primo Quadrimestre: 16.09.2024 - 18.01. 2025 

Secondo Quadrimestre: 20.01.2025- 06.06.2025 

 

Ricevimento settimanale: 

1° Quadrimestre: dal 21 ottobre al 21 dicembre  

2° Quadrimestre: dal 10  febbraio al 17 maggio  

 

Vacanze natalizie: dal 23 dicembre 2024 al 6 gennaio 2025 compresi 

Vacanze pasquali: dal 17 aprile al 22 aprile compresi 

Altre festività: 1.11.2024  (venerdì) – 8.12.2024  (domenica) – 25.04.25 (venerdì) – 01.05.25 (giovedì) 

Sospensioni delle lezioni: sabato  2 novembre 

 

Prove Invalsi: seguirà comunicazione specifica 

 

Settimane per viaggi di istruzione 

Classi quinte: 11-16  novembre oppure 24 febbraio 1 marzo 

Altre classi:  3 marzo-8 marzo oppure dall’8 aprile al 12 aprile 

  

Il Consiglio di Istituto ha deliberato le seguenti giornate di chiusura della scuola: lunedì 23 dicembre 

2024 e  sabato 26 aprile 2025  senza necessità di recupero orario. 

 

Pubblicazione esiti scrutini finali: 

Lunedì 9 giugno: pubblicazione esiti classi quinte 

Giovedì 12  giugno: pubblicazione esiti altre classi



CONSIGLI DI CLASSE DEL MESE DI OTTOBRE 

L’ordine del giorno dei consigli di classe verrà indicato nella comunicazione di convocazione degli stessi. 

 

 LUN 21/10 MAR 22/10 MER 23/10 GIO 24/10 

14:15-15:15 

 

2A 

3ASP 

3BSA 

 

 

1CAM 

4D 

5BSA 

 

1ASP 

2B 

5C 

5CSA 

 

3DSA 

5D 

 

15:15-16:15 

 

2CSA 

2DSA 

3ASA 

3B 

 

4CSA 

5A 

5B 

 

1DSA 

4A 

4ASA 

4C 

 

1C 

3A 

3CSA 

4ASP 

4ESA 

16:15-17:15 

 

1A 

1BSA 

3ESA 

 

 

2ESA 

3C 

 

 

2C 

2CAM 

4BSA 

 

4B 

4FSA 

 

 

 

17:15-18:15 

 

1CSA 

5ASA 

5ESA 

 

1ESA 

2ASP 

5DSA 

 

1ASA 

1B 

 

 

5ASP 

4DSA 

2BSA 

2ASA 

 

 



CONSIGLI DI CLASSE DEL MESE DI NOVEMBRE 

L’ordine del giorno dei consigli di classe verrà indicato nella comunicazione di convocazione degli stessi. 

 

 

 LUN 25/11 MAR 26/11 MER 27/11 GIO 28/11 VEN 29/11 

14:15-15:45 

 

1ASP 

1C 

1ESA 

2B 

5ASA 

 

4D 

5DSA 

 

 

2CSA 

3B 

4FSA 

 

 

2ESA 

3ASA 

3ASP 

5B 

 

2ASA 

2CAM 

4CSA 

5ASP 

15:45-17:15 

 

2ASP 

2DSA 

5A 

5CSA 

 

1CAM 

3BSA 

3DSA 

5D 

 

2C 

3CSA 

4ESA 

 

 

2BSA 

4B 

4DSA 

 

2A 

3ESA 

4BSA 

17:15-18:45 

 

1A 

4ASP 

5BSA 

5ESA 

 

1ASA 

3A 

3C 

 

1DSA 

4A 

 

 

1BSA 

1CSA 

5C 

 

1B 

4ASA 

4C 



GENNAIO 

Scrutini 1º Quadrimestre a.s. 2024/25 

 

Data 
Orario 

 
Ore 14.00 Ore 14.45 Ore 15.30 Ore 16.15 Ore 17.00 Ore 17.45 Ore 18.30 

Lunedì 20 Gennaio 
1 Asa 2 Asa 3 Asa 4Asa 5Asa 1Bsa 

 

2Bsa 

Martedì 21  Gennaio 
3 Bsa 4 Bsa 5 Bsa 1Csa 2Csa 3Csa 

 

4Csa 

Mercoledì 22 Gennaio 
5Csa 1Dsa 2Dsa 3Dsa 4 Dsa 5 Dsa 

 

 

Giovedì 23 Gennaio 
1Esa 2Esa 3Esa 4Esa 5Esa 4Fsa  

Venerdì 24 Gennaio 
1A 2 A 3 A 4 A 5 A 1Cam 

 

Lunedì 27 Gennaio 
2Cam 1B 2B 3B 4B 5B 

 
 

Martedì 28 Gennaio 
1 C 2 C 3 C 4 C 5C 4D 5D 

Mercoledì  29 Gennaio 
1 Asp 2Asp 3Asp 4Asp 5Asp  

 



CONSIGLI DI CLASSE DEL MESE DI  APRILE 

L’ordine del giorno dei consigli di classe verrà indicato nella comunicazione di convocazione degli stessi. 

 

 

 

 LUN 31/03 MAR 01/04 MER 02/04 GIO 03/04 VEN 04/04 

14:15-15:45 

 

1ASP 

1C 

1ESA 

2B 

5ASA 

 

4D 

5DSA 

 

 

2CSA 

3B 

4FSA 

 

 

2ESA 

3ASA 

3ASP 

5B 

 

2ASA 

2CAM 

4CSA 

5ASP 

15:45-17:15 

 

2ASP 

2DSA 

5A 

5CSA 

 

1CAM 

3BSA 

3DSA 

5D 

 

2C 

3CSA 

4ESA 

 

 

2BSA 

4B 

4DSA 

 

2A 

3ESA 

4BSA 

17:15-18:45 

 

1A 

4ASP 

5BSA 

5ESA 

 

1ASA 

3A 

3C 

 

1DSA 

4A 

 

 

1BSA 

1CSA 

5C 

 

1B 

4ASA 

4C 



CONSIGLI DI CLASSE DEL MESE DI MAGGIO 

L’ordine del giorno dei consigli di classe verrà indicato nella comunicazione di convocazione degli stessi. 
 

 

 LUN 05/05 MAR 06/05 MER 07/05 

14:20-15:00 

1A 

4ASA 

4ESA 

1ASP 

2A 

4FSA 

5D 

1DSA 

5CSA 

 

15:00-15:40 

1CSA 

2C 

5ASA 

1BSA 

2ASP 

2CAM 

2DSA 

4D 

1B 

2ESA 

3ASA 

3ASP 

4C 

15:40-16:20 

2CSA 

3B 

 

3A 

3C 

5BSA 

1CAM 

3ESA 

4BSA 

 

16:20-17:00 

2ASA 

2BSA 

4DSA 

 

3CSA 

4ASP 

5B 

5ESA 

1C 

3BSA 

4A 

5ASP 

17:00-17:40 

2B 

5C 

3DSA 

4B 

4CSA 

5A 

 

1ASA 

1ESA 

5DSA 

 

 

  



 

 

 

GIUGNO - SCRUTINI FINALI a.s. 24/25 

   

10.30 11.15 12.00 12.45 14.00 14.45 15.30 16.15 

 

17.00 

venerdì 6 Giugno   

5 A 5 B 5 C 5 D 5Asa 5 Bsa 5 Csa 5 Dsa 

 

5Esa 

 

 

 8.00 8.45 9.30 10.15 11.00 11.45 12.30 14.00 14.45 15.30 16.15 

Sabato 7 Giugno 

5Asp 4Fsa 1Asa 2Asa 3Asa 4Asa 1Bsa 2Bsa 3Bsa 4Bsa  

Lunedì 9 Giugno 

1 Csa 2 Csa 3Csa 4Csa 1 Dsa 2 Dsa 3 Dsa 4 Dsa 1 Esa 2 Esa 3Esa 

Martedì 10 Giugno 

4Esa 1 A 2 A 3A 4A 1B 2B 3B 4B 4D  

Mercoledì  11 Giugno 

1C 2C 3 C 4 C 1Cam 2Cam 1Asp 2Asp 3Asp 4Asp  


